
CONSEIL DE DIRECTION

Membre

Vice-Présidente Comptable

CONSEIL DE FONDATION

PORT AU PRINCE
Haiti

Frau
Monika Lang
Schlossgutweg 30
3073 Gümligen
Schweiz
Tel: +41 79 628 63 35
monikalang@bluewin.ch

Med. dent.
Christel Métrailler
Rue sous l'Eglise 13
1971 Grimisuat
Suisse
Tel: +41 79 325 66 39 / +41 27 322 29 45
c.metrailler@secoursdentaire.ch

Président

Membre
Mme.
Monica Attinger
Av. de Chillon 75
1820 Territet
Suisse
Tel:+41 76 822 54 10
monica.attinger@sunrise.ch

Dr. med. dent.
Jürg Jent
Zürcherstr.6
9500 Wil
Schweiz
Tel: +41 71 911 55 57
+41 79 376 22 66
j.jent@famjent.ch

RESPONSABLES POUR LES CLINIQUES SDI
LAMBARENE
Gabon

KINSHASA
Rep. CongoAMBANJA

Madagascar

OUAGADOUGOU
Burkina Faso

ANTSIRABE
Madagascar

COTONOU
Benin

Dr. med. dent.
Jean-Marc Baechler
Case Postale 68
CH-1724 Le Mouret
Suisse
Tel: +41 76 518 03 90

Med. dent.
Claire Aeschimann
Av. du Grammont 15
CH-1007 Lausanne
Suisse
Tel:+41 21 616 55 38
claire.aeschi@bluewin.ch

Med. dent.
Christian Comina
Rue des Fahys 163
CH-2000 Neuchâtel
Suisse
Tel: +41 32 835 23 24
christiancomina@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Michel Lebrun
Rte. de l'Ecole 29
1753 Matran
Suisse
Tel: +41 26 401 04 42
michel.lebrun@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Nicola Fattorini
Via Livio 1
CH-6830 Chiasso
Suisse
Tel: +41 91 682 21 21
info@studiofattorini.ch

Dr. med. dent.
Giuseppe Botte
Via Pellandini 4
6500 Bellinzona
Suisse
Tel: +41 79 291 70 92
giuseppe.botte@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Macarena Garrido Bedwell
Avenue de Crochetan 59
CH-1870 Monthey
Suisse
Tel: +41 76 537 10 62
macarenagarrido@hotmail.com

Med. dent.
Quentin Voellinger
Le Bourg 11
1610 Oron-la-Ville
Suisse
Tel: +41 21 907 29 71
info@secoursdentaire.ch

Dr. med. dent.
Fiorenzo  Fraschina
Via San Gottardo 10
6900 Lugano
Schweiz
Tel: +41 91 921 01 71
dr.fraschina@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Lukas Enggist
Salamanderweg 1
7320 Sargans
Schweiz
Tel: +41 79 522 96 79
lukas.enggist@secoursdentaire.ch

MUKONO
Uganda

IFAKARA
Tanzania

OUESSE
Bénin

Dr. med. dent.
Peter Mentges
Im Waldhof 6
D-67117 Limburgerhof
Deutschland
Tel: +49 621 55 24 36
dr.mentges@t-online.de

Dr. med. dent.
Armin Reinartz
Alt Breinig 73-75
D-52223 Stolberg / Breinig
Deutschland
Tel: +49  2402 30088
ArminReinartz@t-online.de

Dr. med. dent.
Markus Willi
Erlenstrasse 4
6020 Emmenbrücke
Schweiz
Tel: +41 41 280 61 60
markus.willi@secoursdentaire.ch

Dr. med. dent.
Lukas Enggist
Salamanderweg 1
7320 Sargans
Schweiz
Tel: +41 79 522 96 79
lukas.enggist@secoursdentaire.ch

Dr. med. dent. Andreas Ettlin, Ringstrasse 15, 8500 Frauenfeld
Tel: +41 52 728 82 82 Mail: andreas@ettlinzaz.ch

Dr. med. dent. Rainer Feddern, Frauengasse 12,
8200 Schaffhausen, Tel. +41 52 672 49 96 Mail: praxis@feddern-zanko.ch
Prof. Dr. iur. Ingrid Jent, Alte Landstrasse 84
8700 Küsnacht, Tel. +41 71 911 55 57 Mail: ingrid.jent@famjent.ch

Dr. med. dent. Jürg Jent, Zürcherstr.6,
9500 Wil, Tel. +41 71  911 55 57 Mail: j.jent@famjent.ch
Frau Monika Lang, Schlossgutweg 30,
3073 Gümligen, Tel. +41 79 628 63 35 Mail: monikalang@bluewin.ch

Dr. med. dent. Peter Marti, Schloss-Strasse 12,
4702 Oensingen, Tel. +41 62 396 10 07 Mail: marti.cartier@bluewin.ch

Med. dent. Christel Métrailler, Rue sous l'Eglise 13, 1971 Grimisuat,
Tel. +41 79 325 66 39 / +41 27 322 29 45 Mail: c.metrailler@secoursdentaire.ch
M. Phillippe Randin, La Crosettaz,
1083 Mézières, Tel. +41 21 881 23 80 Mail: randin@nouvelle-planète.ch

Med. dent. Marco Santini, Via alla Campagna 6
6924 Sorengo Tel: +41 79 630 07 41 Mail: marco.santini@me.com
Dr. med. dent. Elisabeth Schmid-Meier, Flühgasse 14,
8008 Zürich, Tel. +41 44 380 75 65 Mail: eschmidmeier@bluewin.ch

Equipement, Matériel
Med. dent.
Marco Santini
Via alla Campagna 6
6924 Sorengo
Suisse
Tel: +41 79 630 07 41
marco.santini@me.com

Med. dent. Quentin Voellinger, Le Bourg 11,
1610 Oron-la-Ville, Tel. +41 21 907 29 71 Mail: info@secoursdentaire.ch
Dr. med. dent. Michael Willi, Erlenstr. 4,
CH-6020 Emmenbrücke, Tel. +41 41 280 61 60 Mail: michael.willi@secoursdentaire.ch

Dr. med.dent. Giuseppe Botte, Via Pellandini 4, 6500 Bellinzona
Tel. +41 91 863 22 77; +41 91 835 55 66 Mail: giuseppe.botte@bluewin.ch

CHIKOMBEDZI
Zimbabwe

DJANRA VILLAGE &
MANKONO Côte d’Yv.

TUNDURU
Tanzania

ILANIVATO
Antananarivo, Madag.

Med. dent.
Etienne Malherbe
Route du Champ-du-Bois 28
CH-1052 Le Mont sur Lausanne
Suisse
Tel: +41 21 802 52 08
+41 79 522 71 93
famal@bluewin.ch
cab.malherbe@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Paolo Guerra
Via Cantonale 34 A
6983 Magliaso
Suisse
Tel: +41 91 606 66 33
paolo@intellident.ch
Mme.
Michaela Guerra
Via Cantonale 34 A
6983 Magliaso
Suisse
Tel: +41 79 282 65 26
michaela@intellident.ch

Frau Danièle Turkier
Bachstrasse 1
5033 Buchs, Suisse
Tel. +41 78 829 41 65
dan@con-corazon.org

Dr. med. dent. Michael Willi
Erlenstr. 4, 6020 Emmenbrücke
Schweiz
Tel. +41 41 280 61 60
michael.willi@secoursdentaire.ch

RESPONSABLES POUR LES CLINIQUES LIEES AVEC SDI

AUTRES PERSONNES ACTIVES POUR LE SDI
Dr. med. dent. Etienne Barras, Av. de France 6, CP 148,
1951 Sion, Tel. +41 27 322 64 55 / +41 79 397 52 17 Mail: etienneb@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Markus Willi
Erlenstrasse 4
6020 Emmenbrücke
Schweiz
Tel: +41 41 280 61 60
markus.willi@secoursdentaire.ch

Dr. med. dent.
Giuseppe Botte
Via Pellandini 4
6500 Bellinzona
Suisse
Tel: +41 79 291 70 92
giuseppe.botte@bluewin.ch

Dr. med. dent.
Fiorenzo  Fraschina
Via San Gottardo 10
6900 Lugano
Schweiz
Tel: +41 91 921 01 71
dr.fraschina@bluewin.ch

Mme. Monica Attinger, Av. de Chillon 75,
1820 Territet, Tel. +41 76 822 54 10 Mail: monica.attinger@sunrise.ch

Organigramme
Version: Avril 2023

Dr. med. dent.
Giuseppe Botte
Via Pellandini 4
6500 Bellinzona
Suisse
Tel: +41 79 291 70 92
giuseppe.botte@bluewin.ch

Dr. med. dent. Sylvia Schrag
Bruchbühl 9; 1716 Plaffeien, Schweiz
+41 79 296 15 56  Mail:
sylvia.schrag@secoursdentaire.ch

Dr.med.dent. Thomas Truninger
Stadelhoferstr. 42, 8001 Zürich
Schweiz
+41 44 325 15 05; +41 76 398 40 57
Mail: drtruninger@zahnaerztezuerich.ch

Dr. med. dent. Sylvia Schrag
Bruchbühl 9; 1716 Plaffeien, Schweiz
+41 79 296 15 56  Mail:
sylvia.schrag@secoursdentaire.ch

Dr.med.dent. Thomas Truninger
Stadelhoferstr. 42, 8001 Zürich
Schweiz
+4144 325 15 05; +41 76 398 40 57
Mail: drtruninger@zahnaerztezuerich.ch

Dr. med. dent. Francis Clément, Bd. Pérolles 23,
1700 Fribourg, Tel. +41 26 322 04 60 Mail: f.clement@bluewin.ch

M. Simone Ceppi, Straumann Group,  Tel. +41 79 300 65 98
Mail: simone.ceppi@straumann.com

M. Olivier Laroche, La Levratte 16, 1260 Nyon, Tel. +41 79 342 23 60
Mail: olaroche@bluewin.ch

CUSCO
Peru

•  Organe de gestion des affaires courantes et techniques
•  politique générale
•  options, nouveau projets
•  contrôle sur le terrain
•  relations publiques-SSO-DDA-N.P

Conacry
La Guinée
Mme. Pascale Cloastre
av. du Grammont 15
1007 Lausanne
Suisse
Te. +41 21 728 29 87
Mail: cloastre@hotmail.fr

Membre
Med. dent.
Quentin Voellinger
Le Bourg 11
1610 Oron-la-Ville
Suisse
Tel: +41 21 907 29 71
info@secoursdentaire.ch

Dr. med. dent.
Fiorenzo  Fraschina
Via San Gottardo 10
6900 Lugano
Schweiz
Tel: +41 91 921 01 71
dr.fraschina@bluewin.ch


